
 
 

UCHWAŁA NR XLII/301/2022 
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr IX/58/2015 Radny Gminy Grodzisko Dolne z dnia 18 czerwca 2015r. 
w sprawie określenia zasad postępowania o udzielenie i rozliczenie dotacji z budżetu Gminy Grodzisko 

Dolne na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. z 2022r. poz. 840) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/58/2015 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie 
określenia zasad postępowania o udzielenie i rozliczenie dotacji z budżetu Gminy Grodzisko Dolne na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków dokonuje 
się zmiany §3 pkt 12 w następujący sposób: ,,§ 3. 

12. Wnioski nierozpatrzone ze względu na brak środków finansowych w budżecie gminy na rok 
budżetowy, będą rozpoatrzone w trakcie trwania roku budżetowego - pod warunkiem pojawienia się 
dodatkowych dochodów, lub w latach kolejnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Józef  Nicpoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 września 2022 r.

Poz. 3176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T11:53:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




